



CENTRALNY OŚRODEK SPORTU

00 – 449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a

KRS 0000374033, REGON 142733356, NIP 7010273950
Bank Gospodarstwa Krajowego 52 1130 1017 0020 1470 8620 0001

Dyrektor Centralnego Ośrodka Sportu – Mariusz Kałużny
Zastępca Dyrektora ds. inwestycji i infrastruktury – Andrzej Kalinowski

tel. +48 22 529 87 39, fax: +48 22 529 89 09
tel. +48 22 529 87 20, fax: +48 22 628 91 79

ZPZ.260.42.2019-WA.MO

Warszawa, dnia 31 października 2019 r.

Strony zainteresowane przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty wymienionej w art. 11 ust. 8 Ustawy PZP, na modernizację systemu nagłaśniającego w hali widowiskowo-sportowej Torwar I w Centralnym Ośrodku Sportu w Warszawie.

Centralny Ośrodek Sportu działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) oraz zgodnie z rozdziałem III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), niniejszym zawiadamia o tym, iż wpłynęły pytania do treści SIWZ. Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań wraz z odpowiedziami i zmianami treści SIWZ:

Pytanie 1:

Podtrzymujemy, że jedynym produktem który spełnia specyfikację w sposób optymalny jest urządzenie db audiotechnik 12S-D. Uważamy również, że dobrane rozwiązanie nie jest optymalnym pod kątem akustycznym oraz budżetowym. Prosimy o wskazanie jaki inny produkt głośnikowy spełnia specyfikację urządzenia głośnikowego zawartą w specyfikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż posiada wiedzę, iż wskazane przez Wykonawcę urządzenie głośnikowe db audiotechnik 12S-D nie jest jedynym urządzeniem spełniającym wymagania określone w SIWZ i załącznikach do SIWZ. Wykonawca jako profesjonalny i specjalistyczny podmiot powinien posiadać wiedzę o dostępnych na rynku rozwiązaniach. Ustawa prawo zamówień publicznych nie nakłada na Zamawiającego obowiązku wskazywania Wykonawcy dostępnych na rynku produktów. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości w tym zakresie Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie.

Pytanie 2:

Zamawiający twierdzi iż posiada obliczenia przygotowane w programie predykcyjnym, które potwierdzają słuszność osiągnięcia maksymalnie dobrego efektu, prosimy więc o ich przedstawienie. Potencjalni oferenci będą mogli wówczas porównać wyniki ze swoimi obliczeniami.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż oczekuje dostawy urządzeń zgodnie z wymaganiami SIWZ i załączników do SIWZ. Etap przygotowania przedmiotu zamówienia został zakończony i analiza rozwiązań nie jest przedmiotem tego postępowania.

Pytanie 3:

W SIWZ w rozdziale IX pkt 3 zapisano: „Po ocenie ofert przed wyborem oferty najkorzystniejszej, zamawiający wezwie wykonawcę do złożenia dokumentu pt. Opracowanie modelu i wykonanie



COS
COS-OPO w GIŻYCKU
COS-OPO w SPALE
COS-OPO w SZCZYZKU
COS-OPO w WAŁCZU
COS-OPO w ZAKOPANEM
COS-OPO we WŁADYSŁAWOWIE

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a. tel.: +48 22 529 87 20
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22. tel.: +48 87 441 71 00
97-215 Inowódz, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6. tel.: +48 44 724 23 46
43-370 Szczyrk ul. Płazowa 8. tel.: +48 33 817 84 41
78-600 Wałcz Al. Zdobyców Wału Pomorskiego 99. tel.: +48 67 258 44 61
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1. tel.: +48 18 263 26 60
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52. tel.: +48 58 674 63 00

symulacji oferowanego systemu w programie predykcyjnym EASE". Jaki jest cel tego wymagania, jeżeli jednocześnie SIWZ rozwiązuje kwestię ilości i dokładnej specyfikacji urządzeń głośnikowych, co jest wynikiem właśnie symulacji akustycznych?

Prosimy o jasne kryteria postępowania jeżeli ostateczne symulacje akustyczne wykażą, że inna konfiguracja ilościowa i jakościowa jest bardziej optymalna dla hali Torwar.

Prosimy o udzielenie precyzyjnej odpowiedzi, nie będącej jedynie powołaniem się na minimalne wymagania postawione w SIWZ, tak jak to miało miejsce poprzednio udzielonych odpowiedziach. Wiele z opisanych parametrów nie może być klasyfikowana w kategoriach „nie gorsze”; „nie mniejsze”, ponieważ nie są to parametry opisujące jakość. Dodatkowo złożoność parametrów akustycznych powoduje to, że inne kombinacje tychże parametrów mogą okazać się całościowo równoważne lub lepsze, co wykazano niejednokrotnie w postępowaniach prowadzonych w KIO w podobnych przetargach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż oczekuje dostawy urządzeń zgodnie z wymaganiami SIWZ i załączników do SIWZ. Wykonawca zobowiązany jest zaoferować i dostarczyć urządzenia o parametrach nie gorszych niż wskazane w SIWZ. Zamawiający wymaga opracowania modelu i wykonania symulacji w programie predykcyjnym w celu sprawdzenia czy lokalizacje głośników zaproponowane przez Wykonawcę pozwolą na uzyskanie wymaganego efektu akustycznego.

Pytanie 4:

W punkcie 2 zadano pytanie o parametr Crest Factor. Prosimy o jasne kryteria oceny technicznej produktu. Czy ten parametr będzie brany pod uwagę, czy też zamawiający pomija jeden z najistotniejszych czynników opisu poziomu ciśnienia generowanego przez urządzenie głośnikowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wymaga podania parametru Crest Factor, a jedynie poziomu ciśnienia generowanego przez urządzenia głośnikowe. Zamawiający posiada wiedzę, iż nie wszyscy producenci urządzeń głośnikowych w kartach technicznych urządzeń podają ten współczynnik lub podają jego różne wartości przy pomiarach maksymalnego poziomu ciśnienia akustycznego. Wymaganie podania parametru Crest Factor mogłoby zatem prowadzić do ograniczenia konkurencji.

Pytanie 5:

Czy zamawiający uważa urządzenie głośnikowe o budowie składającej się z dwóch przetworników 2 x 8", za lepsze czy za gorsze od urządzenia głośnikowego składającego się z jednego przetwornika 12"?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż oczekuje dostawy urządzeń zgodnie z wymaganiami SIWZ i załączników do SIWZ. Zamawiający dokona oceny zaoferowanych urządzeń po złożeniu ofert.

W związku z licznymi pytaniami Zamawiający informuje, iż zmienia termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert: 14.11.2019 r. do godz. 11:00

Termin otwarcia ofert: 14.11.2019 r. o godz. 11:15

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.